Der Förderverein Kloster Bredelar e.V. will das Kloster Bredelar|Theodorshütte retten, sanieren, nutzen.

Beitrittserklärung und SEPA-Basislastschriftmandat

Ich trete dem Förderverein Kloster Bredelar e.V. als Mitglied bei:

Name, Vorname:		
Straße:		
PLZ, Wohnort:		
Den Mitgliedsbeitrag bitte abzubuchen:	eich im SEPA-Basisla	astschriftverfahren von meinem Konto
Bank:		
IBAN:		
BIC:		
	, den	
Ort	Datum	Unterschrift
Der Jahresbeitrag beträgt € 20 50,00.),00, für Schüler und Stud	enten 7,50 €, für Körperschaften, Vereine u. ä. €
Postanschrift: Förderverein Kl Postfach 1341, 34419 Marsbe Fax: 02992 602 201 213		Nadin Quest c/o Stadtverwaltung Marsberg,
Gläubiger-ID: DE91ZZZ00000	283996	
		0001 0097 45; BIC WELADE3LXXX 2711 00; BIC GENODEM1MAS

Förderverein Kloster Bredelar e.V. Frau Nadin Quest Postfach 1341 34431 Marsberg